

**SH Gjern ApS**

**Ortenvej 80, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**

**30. juni 2015 - 30. juni 2016**

---

**CVR-nr. 36 95 47 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *15/10-2016*



---

Bjarne Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 30. juni 2015 - 30. juni 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SH Gjern ApS Ortenvej 80 6800 Varde
	CVR-nr.: 36 95 47 87
	Stiftet: 30. juni 2015
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 30. juni - 30. juni 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarne Jensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Bøgh Jensen Feriecentre Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og drive udlejning af fritidshuse.

Selskabet er stiftet ved indskud af ejendomme til salg og udlejning. Alle ejendommene er afhændet i regnskabsåret og selskabet er herefter uden aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.004.097 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 30. juni - 30. juni**

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.301.932</b>
Andre finansielle indtægter	170.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-184.629</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.287.303</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-283.206</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.004.097</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>1.004.097</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.004.097</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Ejendomme til videresalg	0	65.000.000
Varebeholdninger i alt	0	65.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.647.922	0
Andre tilgodehavender	796.900	0
Tilgodehavender i alt	51.444.822	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>51.444.822</b>	<b>65.000.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>51.444.822</b>	<b>65.000.000</b>

**Balance**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	50.456.012	49.451.915
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>50.506.012</u></b>	<b><u>49.501.915</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>15.498.085</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>15.498.085</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
5	Selskabsskat	283.206	0
	Anden gæld	<u>648.104</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>938.810</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>938.810</u></b>	<b><u>15.498.085</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>51.444.822</u></b>	<b><u>65.000.000</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger		<u>184.629</u>
		<b><u>184.629</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat		<u>283.206</u>
		<b><u>283.206</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Kontant kapitaludvidelse	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 30. juni 2015	49.451.915	0
Årets overførte overskud	1.004.097	0
Overkurs ved stiftelse	<u>0</u>	<u>49.451.915</u>
	<b><u>50.456.012</u></b>	<b><u>49.451.915</u></b>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>283.206</u>	<u>0</u>
	<b><u>283.206</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		